
Rank Name S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A Escr Dscr SYN Total Pen. Score

Q1 2 3 3 3 2 2 2 2 1 2.5 1 0 15.3 2.7 18.4 36.400

Q2 2 1 2 2.5 3 3 3 3 2.5 3 0.5 0 14.9 11.2 18.4 44.500 0.0 80.900

F 2 2 2.5 2 2 1.5 2 3 3 3 0 0 15.4 11.2 18.6 45.200 0.0 126.100

Q1 1.5 1 1.5 1.5 2 2 2 1 2 2.5 0 0 16.6 1.9 17.4 35.900

Q2 2 1 2 2.5 2.5 2.5 2 1.5 2 2 0.5 0 15.9 10.0 18.2 44.100 0.0 80.000

F 2.5 2 2 2.5 2 2.5 2 2 2 2.5 0.5 0 15.5 10.0 18.0 43.500 0.0 123.500

Q1 0.5 1 2 1.5 1 1.5 2 1 2 2.5 0 0 17.0 1.8 15.8 34.600

Q2 2 1.5 2 1.5 2.5 2 2 2 2 2 0.5 0 16.0 9.7 17.6 43.300 0.0 77.900

F 2 2 2 2 2.5 2.5 2.5 2 2 2 0.5 0 15.6 9.7 15.8 41.100 0.0 119.000

Q1 2.5 2.5 2 3 2 3 2.5 2.5 2 2.5 0.5 0 15.0 2.7 18.8 36.500

Q2 2 2 2 2.5 2 2 2 2 2 3 1 0 15.5 8.8 17.6 41.900 0.0 78.400

F 2 1 2 3 2.5 0 0 7.9 4.7 9.4 22.000 0.0 100.400

Q1 3 1.5 2.5 0 0 4.6 1.7 5.8 12.100

Q2 3 2 3 2 3 3 3 3 3 4 0.5 0 14.1 12.1 16.4 42.600 0.0 54.700

F 2.5 2 2.5 2.5 3 2.5 2 2.5 2.5 3 0.5 0 14.9 12.1 18.0 45.000 0.0 99.700

Q1 2 2.5 3 2 3 2 2.5 2.5 2.5 3 0 0 15.0 1.8 16.8 33.600

Q2 2 2 2 3 0 0 6.2 4.0 8.0 18.200 0.0 51.800

F 2 1 3 2.5 2 2.5 2.5 2.5 2 3 0.5 0 15.3 8.3 17.2 40.800 0.0 92.600
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 上村恵梨奈

藤井　桂子

金沢学院大学 / 金沢学院大学

阪南大学 / 阪南大学
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 富田ひとみ

服部　佳奈

日本体育大学 / 日本体育大学
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 小早川理奈

山本　葉月

2
 大谷　茉由

山口　晴緒

阪南大学 / 阪南大学

3
 吉村　美憂

西村　美紅

金沢学院大学 / 金沢学院大学

 栗木　優香
宇山　芽紅

金沢学院大学 / 金沢学院大学
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第50回全日本学生トランポリン競技選手権大会

釧路根室圏総合体育館 「湿原の風アリーナ釧路」
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